АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2021 № 57
с.Вязовка

О признании утратившим силу постановления
от 10.09.2020 № 70

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Фе-
деральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Саратов-
ской области от 28.04.2005 № 39-ЗСО «О предоставлении жилых помещений в
Саратовской области», на основании Устава Вязовского муниципального обра-
зования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вязовского
муниципального образования Татищевского муниципального района Саратов-
ской области от 10.09.2020 № 70 «О Жилищной комиссии».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

ВрИП главы Вязовского
муниципального образования Е.Н.Русанов